A D M IT E , nos termos do artigo 27, 
item IV e artigo 28 da Lei Municipal n.° 1288 
de 3-7-67, a senhora MARIA CLAUDETE 
DE MELO, para exercer as funções de Ser­
viçal C, ref. 2, lotada na DEC — Serviço de 
Merenda Escolar, percebendo o salário de 
Crf 243,00 (duzentos e quarenta e três cru-
zeiros)t_cin vaga criada pelo Decreto rt° 

Guarulhos, 3 de novembro de 1971 

Jean Pierre Herman de Moraes Barros 
—• Interventor — 

Registada na Seção de Expediente do 
Gabinete do Prefeito da Prefeitura Mlumci 
pai de Guarulhos e afixada no lugar públi.